será confidencial y en derecho; y, f) El lugar del arbitraje será en 

las instalaciones del Centro de Arbitraje y Mediación de la Cámara 

de Comercio Ecuatoriano Americana de Quito. CLÁUSULA 

SÉPTIMA: RAZÓN Y MARGINACIÓN.- De conformidad con el 

Artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías, las partes 

quedan plenamente autorizadas para gestionar que se siente la 

razón respectiva al margen de la matriz de la escritura de 

constitución en el protocolo de la Notaría Trigésima Cuarta del 

Cantón Quito, así como la razón al margen de la constitución de la